
UCHWAŁA NR XXXVIII/277/06
Rady Gminy Dzikowiec
z dnia 14 lutego 2006 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych za udział w Sesjach Rady Gminy
i w posiedzeniach komisji Rady

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6,-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 x.l oraz § 3 pkt Rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. /Dz. U. z dnia 28 lipca 2000 r./ Rada Gminy Dzikowiec

uchwala

co następuje:

§i

Ustala się dla radnych Komisji za udział w sesjach Rady Gminy oraz posiedzeniach Komisji

Rady Gminy dietę w wysokości 120,00 zł. / słownie : sto dwadzieścia zł/

2

Traci moc uchwała Rady Gminy Dzikowiec Nr XLII /241/2001 z dnia 29 grudnia 2001 r.

dotycząca ustalenia wysokości diet dla radnych, członków komisji i sołtysów za udział w

sesjach Rady Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2006 r.


